
UCHWAŁA NR LXI/786/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/79/15 Rady Miejskiej w Kątach  Wrocławskich z dnia 25 czerwca 2015 r. 
w sprawie podziału sołectwa Smolec i utworzenia trzech odrębnych sołectw: Smolec-Zatorze, Smolec- 

Centrum, Smolec- Osiedle Leśne 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2023 poz. 40 ) 
oraz § 8 ust.1 i § 9 Statutu Gminy ( Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003 r. Nr 21, poz. 591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały NR IX/79/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
podziału sołectwa Smolec i utworzenia trzech odrębnych sołectw: Smolec-Zatorze, Smolec-Centrum, Smolec-
Osiedle Leśne wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie : 

„1) Smolec-Zatorze: ulice: Główna (po stronie nieparzystej do nr 31 , po stronie parzystej do nr 48), 
Willowa, Spółdzielców, Kwiatowa, Lawendowa, Ogrodowa, Sadowa, Łazienkowa, Polna, 
Starowiejska, Lipowa od nr 12 do końca, Bzowa, Słonecznikowa, Jemiołowa”. 

2. § 2 ust. 1 w pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Smolec- Centrum: ulice: Główna  (od nr 33 po nieparzystej stronie, od nr 50 po parzystej stronie) do 
końca, Lipowa do nr 11, Dworcowa, św. Floriana, Jantarowa, Kościelna, Różana, Wierzbowa, 
Jaśminowa, Chłopska do nr 28 (z wyłączeniem nr 27A), Szafranowa, Borowikowa, Zacisze, 
Tulipanowa, Dębowa, Miodowa, Źródlana, Tatarakowa, Parkowa do nr 12, Zielona”. 

3. § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) Smolec- Osiedle Leśne: ulice: Chłopska (po stronie nieparzystej od nr 27A, po stronie parzystej od nr 
30) do końca, Parkowa od nr 13 do końca, Słoneczna, Pogodna, Akacjowa, Agrestowa, Baziowa, 
Brzozowa, Chabrowa, Cisowa, Dereniowa, Głogowa, Granitowa, Hebanowa, Irysowa, Jagodowa, 
Malinowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Laurowa, Leszczynowa, Ładna, 
Łąkowa, Łubinowa, Maciejkowa, Makowa, Mahoniowa, Marmurowa, Orzechowa, Rdestowa, 
Wrocławska, Aroniowa, Azaliowa, Bukowa, Brzoskwiniowa, Choinkowa, Czereśniowa, Gruszkowa, 
Jabłoniowa, Jałowcowa, Jodłowa, Modrzewiowa, Morelowa, Oliwkowa, Osikowa, Porzeczkowa, 
Sosnowa, Śliwkowa, Świerkowa, Antracytowa, Bazaltowa, Topolowa, Żurawinowa, Wrzosowa, 
Wiśniowa”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: E757046F-29CB-4D26-8FBA-A411957D9130. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projektowane zmiany poszczególnych zapisów uchwały nr IX/79/15 Rady Miejskiej                               
w Kątach Wrocławskich z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie podziału sołectwa Smolec i utworzenia trzech 
odrębnych sołectw: Smolec-Zatorze, Smolec-Centrum, Smolec-Osiedle Leśne stanowią korektę wyłącznie 
o charakterze redakcyjnym, nie ingerują zaś w żaden sposób w przebieg granic poszczególnych osiedli. 

Konieczność dokonania ww. zmian wynika z funkcjonalności systemu informatycznego, tj. rejestru TERYT 
prowadzonego przez Główny Urząd Statystyczny, gdzie niezbędne jest wprowadzenie numerycznego opisu ulic  
( np. do numeru 7) a niemożliwe jest wprowadzenie opisowej charakterystyki ( tj. np. do skrzyżowania). 

Id: E757046F-29CB-4D26-8FBA-A411957D9130. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



